212,328 212,328

8 交通银行股份有限公司-中欧责任
投资混合型证券投资基金 2,123,280 2,123,280

小计 11,529,411 11,529,411

9 中国人寿资产管
理有限公司

中国人寿财产保险股份有限公司-
传统-普通保险产品 3,921,568 3,921,568

本次申请解除限售的
股份不存在质押或冻
结的情况

10
上海景林资产管
理有限公司-景
林优选私募基金

上海景林资产管理有限公司-景林
优选私募基金 3,137,254 3,137,254

本次申请解除限售的
股份不存在质押或冻
结的情况

11

广发基金管理有
限公司

兴业银行股份有限公司-广发稳健
优选六个月持有期混合型证券投资
基金

1,307,189 1,307,189

本次申请解除限售的
股份不存在质押或冻
结的情况

12 广发基金-广发银行-广发鑫祥资产
管理计划 261,438 261,438

13 广发基金-光大银行-广发基金稳融
1号集合资产管理计划 261,438 261,438

小计 1,830,065 1,830,065

14
九泰基金管理有
限公司

中信银行股份有限公司－九泰锐益
定增灵活配置混合型证券投资基金 784,313 784,313

本次申请解除限售的
股份不存在质押或冻
结的情况15

招商证券股份有限公司－九泰泰富
定增主题灵活配置混合型证券投资
基金

130,719 130,719

小计 915,032 915,032

16 上海东方证券资
产管理有限公司

上海浦东发展银行股份有限公司-
东方红启航三年持有期混合型证券
投资基金

784,313 784,313
本次申请解除限售的
股份不存在质押或冻
结的情况

17
上海景林资产管
理有限公司-景
林全球基金

上海景林资产管理有限公司－景林
全球基金 784,313 784,313

本次申请解除限售的
股份不存在质押或冻
结的情况

18
上海景林资产管
理有限公司-景
林丰收 3 号私募
基金

上海景林资产管理有限公司-景林
丰收 3号私募基金 784,313 784,313

本次申请解除限售的
股份不存在质押或冻
结的情况

19
上海景林资产管
理有限公司-景
林创新成长基金

上海景林资产管理有限公司-景林
创新成长基金 784,313 784,313

本次申请解除限售的
股份不存在质押或冻
结的情况

20 郭伟松 郭伟松 784,313 784,313
本次申请解除限售的
股份不存在质押或冻
结的情况

合计 25,254,895 25,254,895

四、 公司股份结构变动情况表

项目
本次变动前 本次变动 本次变动后

数量（股） 比例(%) 数量（股） 比例(%) 数量（股） 比例(%)

一、 限售条件流通股/非流
通股 29,378,365 3.55 -25,254,895 -3.05 4,123,470 0.50

高管锁定股 4,123,470 0.50 - - 4,123,470 0.50

首发后限售股 25,254,895 3.05 -25,254,895 -3.05 - -

二、无限售条件流通股 797,349,415 96.45 25,254,895 3.05 822,604,310 99.50

三、总股本 826,727,780 100.00 - - 826,727,780 100.00

五、 保荐机构的核查意见
经核查，保荐机构东莞证券股份有限公司认为：
公司本次限售股份上市流通符合《中华人民共和国公司法》、《上市公司证券发行管理办法》、《深

圳证券交易所股票上市规则》和《深圳证券交易所上市公司规范运作指引》等有关法律法规和规范性
文件的要求。 公司本次解除限售的股份持有人严格履行了其在公司本次非公开发行股票并上市时所
做出的承诺。 截至本核查意见出具之日，公司与本次限售股份相关的信息披露真实、准确、完整。 保荐
机构东莞证券股份有限公司对公司本次限售股份上市流通申请事项无异议。

六、 备查文件
1、限售股份上市流通申请书；
2、限售股份上市流通申请表；
3、股份结构表和限售股份明细表；
4、保荐机构的核查意见。
特此公告！

广东新宝电器股份有限公司
董事会

2021 年 7 月 7 日

证券代码：002942 证券简称：新农股份 公告编号：2021-051

浙江新农化工股份有限公司
2020 年年度权益分派实施公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重
大遗漏。

浙江新农化工股份有限公司（以下简称“公司”）2020年年度权益分派方案已获 2021 年 5 月 25 日
召开的 2020年年度股东大会审议通过，现将权益分派事宜公告如下：

[…]

审议通过的时间未超过 2个月。
二、本次实施的权益分派方案
本公司 2020 年年度权益分派方案为： 以公司 2020 年 12 月 31 日的总股本 120,000,000 股为基

数，向全体股东每 10股派 3.000000 元人民币现金（含税；扣税后，QFII、RQFII 以及持有首发前限售股
的个人和证券投资基金每 10 股派 2.700000 元；持有首发后限售股、股权激励限售股及无限售流通股
的个人股息红利税实行差别化税率征收，本公司暂不扣缴个人所得税，待个人转让股票时，根据其持

股期限计算应纳税额【注】；持有首发后限售股、股权激励限售股及无限售流通股的证券投资基金所涉
红利税，对香港投资者持有基金份额部分按 10%征收，对内地投资者持有基金份额部分实行差别化税
率征收），同时，以资本公积金向全体股东每 10股转增 3.000000股。

【注：根据先进先出的原则，以投资者证券账户为单位计算持股期限，持股 1 个月（含 1 个月）以
内，每 10 股补缴税款 0.600000 元；持股 1 个月以上至 1 年（含 1 年）的，每 10 股补缴税款 0.300000
元；持股超过 1年的，无需补缴税款。 】

三、股权登记日与除权除息日
本次权益分派股权登记日为：2021年 7月 13日，除权除息日为：2021年 7月 14日。
四、权益分派对象
本次分派对象为：截止 2021年 7月 13日下午深圳证券交易所收市后，在中国证券登记结算有限

责任公司深圳分公司（以下简称“中国结算深圳分公司”）登记在册的本公司全体股东。
五、权益分派方法
1、本次所转股于 2021年 7月 14日直接记入股东证券账户。 在转股过程中产生的不足 1 股的部

分，按小数点后尾数由大到小排序依次向股东派发 1股（若尾数相同时则在尾数相同者中由系统随机
排序派发），直至实际转股总数与本次转股总数一致。

2、本公司此次委托中国结算深圳分公司代派的 A股股东现金红利将于 2021 年 7 月 14 日通过股
东托管证券公司（或其他托管机构）直接划入其资金账户。

3、以下 A股股东的现金红利由本公司自行派发：首发前限售股
4、以下 A股股东的现金红利由本公司自行派发：

序号 股东账号 股东名称
1 03*208 王湛钦
2 03*431 张坚荣
3 03*666 戴金贵

在权益分派业务申请期间（申请日：2021 年 7 月 1 日至登记日：2021 年 7 月 13 日），如因自派股

东证券账户内股份减少而导致委托中国结算深圳分公司代派的现金红利不足的， 一切法律责任与后
果由本公司自行承担。

六、本次资本公积金转增的无限售条件流通股的起始交易日为 2021年 7月 14日。
七、股份变动情况表

股份性质
本次变动前 本次变动后

数量（股） 比例（%） 数量（股） 比例（%）

一、限售条件流通股/非流通股 79,200,000 66.00 102,960,000 66.00

二、无限售条件流通股 40,800,000 34.00 53,040,000 34.00

三、总股本 120,000,000 100.00 156,000,000 100.00

注：具体股份变动情况，以中国结算深圳分公司最终登记情况为准。
八、调整相关参数
1、本次实施资本公积金转增股本后，按新股本 156,000,000股摊薄计算，2020年年度，公司每股净

收益为 1.12元。
2、调整股东承诺最低减持价
公司控股股东浙江新辉投资有限公司，公司实际控制人徐群辉、徐月星、泮玉燕及徐群辉配偶吴

建庆在《浙江新农化工股份有限公司首次公开发行股票招股说明书》中，就最低减持价格承诺如下：所

持公司股份在锁定期满后 2年内减持的，减持价格不低于公司首次公开发行股票的发行价。 若本次发
行后发生权益分派、公积金转增股本、配股等情况的，则发行价格将进行相应的除权、除息调整。

公司股东新平仙聚企业管理有限公司（以下简称“新平仙聚”，因新平仙聚解散清算，其所持公司
股份已通过证券非交易过户的方式登记至王湛钦、张坚荣、戴金贵名下，原新平仙聚的承诺由上述 3
名自然人继续履行）在《浙江新农化工股份有限公司首次公开发行股票招股说明书》中，就最低减持价
格承诺如下：如果在锁定期满后两年内，其拟减持股票的，减持价格不低于发行价。 若本次发行后发生
权益分派、公积金转增股本、配股等情况的，则发行价格将进行相应的除权、除息调整。

公司首次公开发行股票的发行价格为 14.33元/股，前次最低减持价格为 13.68元/股。 本次权益分
派实施后，上述人员在承诺履行期限内的最低减持价格将调整为 10.29 元/股。 计算公式【注】：本次调